
Burgemeester en wethouders van

Noordwijkerhout

Gelet op:

- artikel 2, eerste lid onder d, van de Wegenverkeerswet 1994;

- artikel 15, tweede lid, van de Wegenverkeerswet 1994.

Overwegende dat:

- de heer M.L. Okkerse nabij het adres Bremstraat 5 te Noordwijkerhout de beschikking had over een

gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats;

- de heer Okkerse is overleden;

- er geen reden is deze parkeerplaats in stand te houden;

- door het verwijderen van het verkeersbord en bijbehorend onderbord de parkeerplaats weer kan

worden gebruikt door andere bestuurders.

Besluit:

1. de gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats van de heer Okkerse nabij de woning Bremstraat 5

te Noordwijkerhout op te heffen en hiertoe het betreffende verkeersbord E06 en onderbord met

kenteken te verwijderen;

2. dit besluit te publiceren in de Staatscourant en het Noordwijkerhouts Weekblad;

3. een afschrift van de publicatie zenden aan de verkeersadviseur van het politiekorps Hollands Midden,

district Duin- en Bollenstreek Noord;

4. dit besluit gedurende 6 weken ter inzage te leggen bij de publieksbalie van het gemeentehuis.

Gedurende zes weken na publicatie van dit verkeersbesluit kan hiertegen, schriftelijk en gemotiveerd,

bezwaar worden gemaakt bij het college van burgemeester en wethouders van Noordwijkerhout, de

afdeling Juridische Zaken van het team, Postbus 13, 2211 CC Noordwijkerhout.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Gelijktijdig met of na het

indienen van een bezwaarschrift kan een verzoek om een voorlopige voorziening worden gericht aan

de voorzieningenrechter van de Rechtbank te Den Haag, p/a Arrondissementsrechtbank Den Haag,

sector Bestuursrecht Postbus 20302,

2500 EH ‘s Gravenhage.

Noordwijkerhout, 18 maart 2014

Burgemeester en wethouders van Noordwijkerhout

21 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 85641

Nr. 8564

STAATSCOURANT 21 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


